
USNESENÍ 
 

z 32. zasedání Zastupitelstva obce Skrbeň, 

které se konalo 23. dubna 2018 

________________________________________________________________ 
 

Zastupitelstvo obce Skrbeň přijalo toto usnesení: 

 

 

Usnesení 1/32/2018 
ZO bere na vědomí zprávu kontrolního výboru o plnění usnesení přijatých na 28. až  

31. zasedání zastupitelstva obce. 

 

 

Usnesení 2/32/2018 

ZO schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Skrbeň č. 1/2018 o nočním klidu. 

 

 

Usnesení 3/32/2018 

ZO bere na vědomí výsledek přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 a schvaluje,  

aby o přezkoumání hospodaření obce Skrbeň za rok 2018 byl požádán Krajský úřad 

Olomouckého kraje. 

 

 

Usnesení 4/32/2018 

ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2018. 

 

 

Usnesení 5/32/2018 

ZO schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu                

o umístění stavby č. IV-12-8014817 se společností ČEZ Distribuce, a.s., na pozemcích                

p.č. 667/1, 431/3, 666/3 – vše v k.ú. Skrbeň. 

 

 

Usnesení 6/32/2018 

ZO schvaluje prodloužení ulice U Hřiště až po úroveň jihovýchodního rohu sportovního 

areálu. 

 

 

Usnesení 7/32/2018 

ZO schvaluje název nové ulice Krátká. Tato ulice navazuje na východní konce ulice U Hřiště 

a pokračuje jižním směrem. 

 

 

Usnesení 8/32/2018 

ZO schvaluje prodloužení ulice Příčná přes křižovatku s ulicí Zahradní směrem 

severozápadním za zahradami stávající zástavby. 

 

 



 

 

Usnesení 9/32/2018 

ZO schvaluje uhrazení členského příspěvku pro MAS Moravská cesta, z.s. za rok 2018 ve 

výši 20,- Kč / obyvatele obce. 

 

 

Usnesení 10/32/2018 

ZO schvaluje uzavření smlouvy o dílo na realizaci zakázky „Prodloužení kanalizačního a 

vodovodního řadu pro RD Skrbeň“ se společností RI-STAV s.r.o.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tomáš Spurný     Ing. Markéta Gabrlíková 

      starosta      místostarostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřili: 

 

 Ing. arch. Viktor Čehovský             Vratislav Obšel 

 


